**V**o autem dispensante rap-  
ta est nauis ualidissimo uē-  
to. & pducta ad portū roma-  
num; **U**t autem homo dei  
illuc se uenisse pspexit. uol-  
uens in corde suo dixit; **U**i-  
uit dñs quia nulli onero-  
sus ero. neq; alibi ibo nisi ad  
domum pat̄s mei. quia illuc  
meognitus ero; **E**t subiens  
cuitatem. obuiauit patri  
suo redeunti de palatio mul-  
ta obsequentium multitudi-  
ne stipato; **E**ccepit clamare  
dicens; **S**erue dei fac mecum  
misericordiam ppter amorem dei  
quia pauper sum & peregrin?  
& uibe me suscipi in mensa  
tua ut pasear de meis que  
cadunt ab illa. ut ds benedi-  
cat annos tuos & ei quē habeas  
imperegnatione misereatur;  
**P**ater ū eius hec audiens. co-  
punctus corde uissit eum ve-  
nire ad se. **Q**ui cum accessis-  
set. dñe pueris suis. **Q**uemq;  
curam gesserit homini isti?  
liberum eum faciam. & de  
domo mea accipiet heredita-  
tem. **I**t deputato ministro  
uissit eum recipi. & fieri gra-

batum in ato dom⁹ sue. ut  
omni hora intrans regiens  
uideret eum. **M**andauit  
etiam ut de mensa sua pas-  
ceretur. & in nullo contris  
taretur. **S**usceptus autem  
alexis in eadē austeritā vi-  
gilus et orationib⁹ pseuera-  
bat sicut p̄us fecerat. **P**ueri  
q; pat̄s sui ceperunt eum  
deridere. et aqua ex quadis  
cos lauabant. sup caput et  
fundebant. diuersas q; ūni-  
rias ei inferebant. **H**ec aut̄  
omnia homo dī alexis pamo-  
re dī libenter sustinebat.  
**S**ciebat enim quod antiquis  
hostis. has ei posuit insidias.  
**S**ic q; translegit in domo pa-  
t̄s sui alios decem & septem  
annos omnino permanē-  
**C**incognitus. **Q**uomodo  
vñ aut̄ sc̄psit uitā suā  
completum uite sue t̄p̄ cog-  
nouiss; postulauit a depu-  
tato s̄ minist̄ thomū cartę  
et calamū. & scripsit p̄ ordi-  
nem oēm uitam suam qua-  
liter respuerit nuptias et q  
m̄ gūsatus fuerit in peregu-  
tione. & qualiter contra no-

luntatem suam romā re  
 dierit. & in domo pat̄is obp  
 bria multa sustinuerit. Quā  
 peracto uolens d̄s manifes  
 tare certamen atq; uictori  
 am eius dominico die post  
 missarum sollempnia uox  
 celitus in sanctuario audi  
 ta est dicens. Venite ad me  
 omnes q̄ laboratis & onerati  
 esitis. et ego reficiam uos. Quā  
 uoce audita nimium pert  
 riti p̄pli ceciderunt omnes  
 in facies suas. clamante ky  
 riel. Iterum sedo uox de ce  
 lo facta ē dicens. Querite ho  
 minem dī. ut oret p̄ romā.  
 Illuscente enim die paraf  
 ceue dō sp̄m reddet. Qui eḡ  
 si quesierunt eum. & n̄ inue  
 mentes. conggati sunt d̄s  
 in die parafceue in certain  
 beatissimi pet̄ p̄ncipis ap̄lor̄  
 ipiorantes cum gemitu misedi  
 am omnipotēti dei. ut ostende  
 ret eis seruum suum. Tunc  
 facta est uox ad eos dicens. In  
 domo eufimianj. querite. Co  
 uersusq; p̄pls dixit eufimia  
 no. In domo tua talem grām  
 habebas. & non ostendisti no